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Styresak 112/05 O 
Administrerande direktør si orientering pkt. 2 

 
Styremøte 14.12. 2005 

  

I styremøte den 27. oktober vedtok styret under sak 95/05 Eventuelt : 
 

Parkeringsavgift ved sjukehusa: 
Styret ønskjer ei orientering om satsar og ulike betalingsordningar for parkering ved 
dei ulike sjukehusa 

 
Administrerande direktør har fått følgjande orienteringar frå helseføretaka: 
 
 
Helse Bergen: 
 
På Voss koster det kr 20,- pr døgn for besøkende, ansatte gratis parkering. 
  
På Sandviken vil vi innføre "Haukelandssatser" i løpet av 2006 pga problemer med plass når 
nybygg skal bygges/tas i bruk. 
  
PÅ Haukelandsområdet gjelder følgende : 
 
Takster: 
Det er også mulig å benytte kredittkort ved betaling av parkeringsavgift. 

Fra kl. 08.00-21.00: 
Kr. 20,-pr. påbegynte time.  
Maks kr. 150,- pr. døgn. 

Fra kl. 21.00-08.00:  
kr. 5,- pr. påbegynte time Maks kr. 20,- pr. natt. 

Følgende er fritatt for parkeringsavgift og må henvende seg i parkeringsseksjonen for 
registrering og fristilling av billett:  

 Blodgivere i forbindelse med blodgiving.  
 Uførebiler.  
 Politi og brannvesenet i tjeneste.  



 Drosjer.  
 Foreldre til barn under 10 år  
 Kontrollkommisjonen ved Psykiatrisk klinikk  

Følgende vil få refundert parkeringsavgift ved fremlegging av kvittering. Pasientregnskap 
må være oversendt administrasjonen innen 6. mnd. Dette gjelder de utgifter som ikke 
dekkes av trygdekontoret. Se rettledning på baksiden av skjema nr. 351 ved Haukeland 
Sykehus. 

 Nyfødte levering av morsmelk  
 Foreldre til barn over 10 år som er tilkalt av hensyn til behandling.  
 Pårørende til voksne pasienter som er tilkalt av hensyn til behandling.  

Rett til fri parkering: 

 Dagpasienter ved Nevrologisk avd./Revmatologisk avd. (det 
utstedes dagkort til disse avdelinger)  

 Personer som er med i forskningprosjekt (navneliste skal alltid foreligge).  
 Bergen Røde Kors og Odd Fellow losjen sender lister over navngitte personer som 

besøker pasienter. Listen skal oppbevares tilgjengelig i sikkerhetsavdelingen 
(legitimasjon skal vises).  

 Rullestolbrukere kan kjøpe månedskort eller brikker med automatisk bomåpning. 
De må kontakte Adm. Parkering Tlf. 55954778.  

 Ansatte på sykehuset kan søke om månedskort som man betaler fra kr. 50,- til kr. 
250,- pr. mnd. 

Tilgangen på parkeringsplasser for pasienter, pårørende, besøkende og ansatte på 
sykehusområdet er fortsatt en vesentlig knapphetsfaktor som daglig representerer en 
utfordring for alle berørte parter.  

Sist oppdatert: 26.04.2005   
  
Øvrige områder Helse Bergen regulerer har fri parkering. 
 
 
Helse Fonna: 
 
Parkering er problem ved Haugesund Sykehus, der en har for få parkeringsplasser.  
Parkeringsplassene  betales med mynt  og prisen er kr 8,00 pr time.  Vi har gammeldagse 
automater som må forhåndbetales.  Det er ikke mulig å bruke kort som betaling, da anlegget 
er for gammelt.  
Grunnet for få parkeringsplasser er det nødvendig med god merking på hvor en ikke kan 
tillate å parkere og hvor rullestolbrukere og blodgivere kan få lov å stå.   Vi  gir 
parkeringsbøter for feilparkering.  
Endel klager kommer, men ikke altfor mange.   Vi ettergir disse etter behandling basert på 
kriterier.  
  
Vi har planlagt å bygge ut parkeringsforholdene  i 2006.  Det begynner nå å bli ganske 
prekært.  
  
Vi selger parkeringsplasser til vår ansatte.  Ca 200 plasser . Ansatte må betale en årspris på 
kr 1200,-  pluss et engangs startgebyr  på kr 200.- 
  



Stord sykehus har nettopp fått bygget nytt anlegg.  
Det er moderne  med mulighet til kortbetaling og selvfølgelig mynt.  Pris pr time er satt til kr  
6,-  Grunnet nytt anlegg er det ikke knapphet på plasser for pårørende og pasienter.  
  
  
Likeledes selges  kort til ansatte.  Der ble prisen satt til kr 600 pr år  og med samme engangs 
startgebyr.  
Ingen klager,  kun positiv tilbakemelding.  
Stord sykehus gikk fra svært få plasser til et nytt anlegg.  Det ble to forskjellige verdener .  
  
Både for Stord og Haugesund setter vi prisen itråd med markedet  og har ikke hatt klager på 
det.  
  
 
 
Helse Stavanger: 
 
Vi har inngått en OPS avtale (offentlig privat samarbeid) med Sykehusparkering AS for 
parkeringsdriften ved sykehusområdet i Bekkefaret. De har igjen inngått en driftsavtale med 
Parkerings-Compagniet. 
I avtalen med Sykehusparkering AS, ligger en utbyggingsplan for utvidelse av eksisterende 
parkeringsarealer. Byggetrinn to av denne avtalen er snart klar til å tas ibruk, noe som gir 
oss et nytt parkeringshus med ca. 350 parkeringsplasser. 
 
Kostnaden ved å parkere på sykehusområdet er kr.15,- pr. time, maks pris pr.døgn kr.75,- i 
inntil 3 døgn. 
Videre har vi en ordning for langtidspårørende, disse gis gratis parkering på 
parkeringsområder skiltet for ansatte. (pårørende/foreldre til barn, pårørende som "må" være 
tilstede over lengre tid)  

Timesatsen har vært uendret siden OPS avtalen ble inngått 1/3 - 2003. 

Ansatte betaler kr.500,- pr. år. Ordningen er behovsprøvd, og gir ingen garanti for ledig 
parkeringsplass. 

 Ytterligere informasjon, samt kart er å finne på www.parkering.no og Helse Stavanger sine 
internettsider. 

 
Helse Førde 
 
Ingen av sjukehusa eller institusjonar i Helse Førde har innført avgiftsbelagt parkering.    
  
I Lærdal og Norfjordeid er det reserverte plassar for ambulanse, drosjer og 
funksjonshemma nær inngangen.  I tillegg er det reserverte trafikkområde for varelevering 
etc.  I skiltplanen er nokre plassar reservert for besøkande.  I og med at det ikkje er 
forbodskilt, er bruken av desse parkeringsområda noko blanda, dvs tilsette og 
pasientar/besøkande parkerer der det er ledig plass. 
  
Parkeringstilbodet er oversiktleg for både tilsette og besøkande og det er unntaksvis problem 
med å finne ledig plass.  Antal parkeringsplassar er tilstrekkeleg og innføring av avgift har 
ikkje vore noko tema. 
  

http://www.parkering.no/


 I Førde er det reserverte plassar for drosjer, blodbank og funksjonshemma.  I tillegg er det 
reserverte trafikkomfåde ved teknisk sentral, forsyning og akuttmottak (ambulanse). 
  
Besøkande er i skiltplanen primært vist til parkeringsområde nord for sjukehuset    I Førde er 
parkeringssituasjonen meir kompleks.  Parkering er fordelt på fleire plassar og det kan vere 
vanskeleg å få oversikt over ledige plassar.  Der er også generelt mangel på plassar og ein 
har problem med parkering langs og på grøntrabattar.  Det er vedtatt at det skal utarbeidat 
ny parkeringsplan for Førde sentrasjukehus i samband med at Påbygg 2000 blir teke i bruk. 
  
Spørsmålet om avgiftparkering har vore oppe ved fleire høve, men er blitt avvist av leiinga - 
sist i 2003.  Det omsynet til besøkande som har vore hovedargumentet for å ikkje å innføre 
avgift.  Spørsmålet kan bli vurdert på nytt i samband med ny parkeringsplan. 
  
 



  
 


